
  
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA 

Rua Hermes da Fonseca, N° 49 – Centro – CEP 65900-600 – Imperatriz (MA). 
Telefone: (99) 3524-2359 

 

 
  

Edital de Convocatório  dos candidatos  
PARA UNIDADES HABITACIONAIS TEOTONIO VILELA 1 E 2 

 
 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL- SEDES, 
por intermédio de sua representante legal, Maria de Fatima Lima Avelino, Secretária 
de Desenvolvimento Social - SEDES, no uso de suas atribuições legais; 

Considerando o disposto na Lei Federal nº 11.977/09 e a Portaria nº 
412/2015 do Ministério das Cidades; 

 

RESOLVE: 
 

I - CONVOCAR os contemplados do Empreendimento Teotônio Vilela 
1 e 2 - Programa Minha Casa Minha Vida de Imperatriz que não 
compareceram nos dias 30 e 31 de agosto de 2017, na UAB-Universidade 
Aberta do Brasil para assinarem contratos junto à Caixa Econômica 
Federal, para comparecer a Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social (Sedes), situado na Rua Hermes da Fonseca, n°49, até o dia 27 de 
Setembro de 2017 de posse dos documentos pessoais: 

 

 Carteira de Identidade; 

 CPF; 

 Procurador (se analfabeto/ impossibilitado de assinar); 

 Vistoria do imóvel. 
 
 

O não comparecimento na data estabelecida, bem como a não 
apresentação de documentos exigidos, implicará na eliminação do 
candidato no programa, garantindo assim a convocação de um novo 
candidato.  

 
 
 

Imperatriz/MA, 18 de Setembro de 2017. 

 
 
 
 
 

Maria de Fatima Lima Avelino 
Secretária de Desenvolvimento Social - SEDES 

Imperatriz/MA 
 


